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Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw nr 1

Wszyscy, ktorzy pobrali SIWZ

Dotyczy: zamdwienia nr PZP/W-349/10/2020

Modernizacja systemu sieci wodociggowych i kanalizacyjnych — Etap III w
Strzelcach Opolskich-2 czesci (kontrakt 10) , w tym:

Cze$¢ nr 1 : Przebudowa i budowa kanalizacji sanitarnej w ul.
Mickiewicza w Strzelcach Opolskich.

Czg$¢ nr 2 : Przebudowa i budowa sieci wodociggowej oraz przebudowa i
remont sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Opolskiej i Krakowskiej w Strzelcach
Opolskich.

Pytanie 1:

Prosimy o dopuszczenie w w/w postepowaniu technologii renowacji kanatéw
metodg bezwykopowa z zastosowaniem rekawa z wiokien szklanych
nasgczonych zywicami poliestrowymi utwardzanego termicznie z wykorzystaniem
inicjatorow UV. Metoda ta jest powszechnie stosowana na rynku technologii
bezwykopowych i w wigkszosci inwestorow dopuszczona réwniez rownoczesnie z
technologiem rekawdw filcowych. Zastosowanie rekawow filcowych w tym
postepowaniu jest ekonomiczne nieuzasadnione. Poza tym dopuszczenie technologii
rekawéw z widkien szklanych zwigkszy konkurencyjno$é w/w postepowania i
umozliwi Zamawiajgcemu zrealizowaé postepowanie w konkurencyjnych cenach.
Rowniez dzieki temu grubosci rekawow byly duzo ciensze przez co zwezenie kanatu
mniejsze. Podane w STWIORB wstepne zalozone minimalne grubosci sg bardzo
duze a dopuszczenie réwnowaznej technologii r¢kawa z wtokna szklanego poprawi
ten parametr znaczaco.

Odpowiedz Zamawiajacego :

Zamawiajacy dopuszcza wykonanie renowacji kanatow przy uzyciu rekawa z
wiokna szklanego nasgczonego zywicg utwardzang promieniami UV. W zwigzku z
powyzszym Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ doboru mniejszych grubosci
rekawa od wskazanych w STWIORB pod warunkiem zachowania wszystkich
pozostatych wymaganych parametréw opisanych w dokumentacji projektowe;j.
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Pytanie 2

Zgodnie z Projektem Budowlanym i Wykonawczym dla Czesci 2 pkt 4.4 istniejgca
kanalizacja sanitarna na odcinkach KrS1 — KrS10 oraz KrS1 - KrS18 zostanie
poddana renowacji metoda rekawa termoutwardzalnego wykonanego z widkna
polimerowego, szklanego lub weglowego nasgczonego zywicg UP, VP lub EP
natomiast zgodnie z STWIiOR SST 10 pkt 2.2 Zamawiajacy wymaga, aby rekaw
wykonany byt z poliestrowej widkniny o strukturze filcowej nasgczonej Zywicami
poliestrowymi.

Prosimy o sprecyzowanie rodzaju materiatu rekawa termoutwardzalnego oraz
zywicy, ktorg ma by¢ nasgczony, w celu wykonania renowacji istniejacej kanalizacji
sanitarnej na ww. odcinkach?

Odpowiedz Zamawiajgcego :

Zamawiajacy dopuszcza wszystkie rodzaje materiatu rgkawa termoutwardzalnego

i zywicy wymienione w Projekcie Budowlanym i Wykonawczym oraz STWIOR
jako réwnowazne. Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé doboru mniejszych grubosci
rekawa od wskazanych w STWIOR pod warunkiem zachowania wszystkich
pozostatych wymaganych parametréw opisanych w dokumentacji projektowe;j.

Pytanie 3

Prosimy o udostepnienie na stronie Zamawiajacego filmow z inspekcji cctv, na podstawie
ktorych powstata ,,Ocena istniejacego stanu kanatu” przedstawiona w pkt 4.2 Projektu
Wykonawczego dla Czgsci 2.

Odpowiedz Zamawiajgcego :

Projekt Wykonawczy w pkt. 4.2 bardzo szczegélowo i rzetelnie opisuje stan techniczny
istniejacego kanatu. Zamawiajacy twierdzi, ze przedmiot zamOwienia zostal opisany
prawidlowo i brak jest podstaw do ponownej analizy filmow z inspekcji cctv. Na stronie
Zamawiajacego udostepniamy raport z inspekeji TV sieci kanalizacyjnej w ul. Krakowskiej
w Strzelcach Opolskich.

Pytanie 4

STWIOR dla Czesci 2: SST 12 obejmuje wykonanie renowacji istniejacych przewodow
wodociagowych przy wykorzystaniu metody relining — renowacja ,,rura w rurze”. Zgodnie
z Projektem Budowlanym i Wykonawczym Zamawiajacy wymaga, aby siec wodociggowa
byfa uktadana metoda wykopu otwartego oraz przewiertu sterowanego. Prosimy zatem o
wskazanie, ktéry odcinek sieci wodociggowej nalezy poddaé renowacji metoda reliningu?

Odpowiedz Zamawiajjcego :

Opracowanie STWIOR dotyczy 20 zadan realizowanych w ramach Projektu ,,Modernizacja
oczyszczalni $ciekéw, systemu sieci wodno-kanalizacyjnych i budowa suszarni osadow
$ciekowych w Gminie Strzelce Opolskie” ( str. 15) . Metoda reliningu zaprojektowano
renowacje przewodéw wodociagowych na innym zadaniu.
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Pytanie 8

7. Prosimy o sprecyzowanie, czy wiazy nalezy wymieni¢ na
samopoziomujace (ptywajace), czy zwykle zeliwne z wypelnieniem betonowym?

Odpowiedz Zamawiajgcego :

Zgodnie z Projektem Wykonawczym (str 67) i STWIOR (SST-07 p. 2.6 ) wlazy nalezy
wykonaé jako zeliwno-betonowe niewentylowane typu ciezkiego klasa min. D 400 wg.
normy PN-EN-124 z uszczelka gumowa niewklejang z dwoma otworami na haki oraz
el zatwierdzonym wzorem grafiki.
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